ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 019/2025
                                                “Dispõe sobre ponto facultativo”

JOSÉ HUGO DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de

Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais,

                   RESOLVE:

                    Art. 1º - O ponto na Câmara Municipal de Santana de Parnaíba será facultativo

nos dias 24, 26 e 31 de dezembro de 2025 e no dia 2 de janeiro de 2026.

                    Art. 2º - Este Ato da Presidência entra em vigor na data da sua publicação.

                 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana de Parnaíba, 28 de novembro de 2025.

                                                        JOSÉ HUGO DA SILVA

(HUGO SILVA)
Presidente

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003500300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sempapel.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003500300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

ht tps : / /sempapel .camarasantanadeparna iba.sp.gov.br /autent ic idade ut i l i zando o ident i f icador

32003500300037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por José Hugo da Silva em 28/11/2025 16:55

Checksum: AB536433EC765C6F5E80E1983EEF35851EE99F459E875DCC97EB40508B61F107